
 

 

                                                  U C H W A Ł A  Nr I/2/10 

                                                    Rady Gminy w Siennicy 

                                                   z dnia 30 listopada 2010 r. 

 

 

 

w sprawie:  wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Siennicy. 

 

   

 

           Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 36 Statutu Gminy Siennica, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lutego 

2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 98, poz. 2441 z późn. zm.) - Rada Gminy                   

w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

 

                                                                    § 1 

 

Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady,  w głosowaniu tajnym dokonano wyboru radnych  

1.  Pani Bożena Hardej 

2.  Pan Bogusław Niemirka 

na Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Siennicy. 

 

 

                                                                    § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


